Estado de Alagoas

Prefeitura Municipal de Boca da Mata

Secretaria Municipal de Saúde

Processo Seletivo/SMS – EDITAL Nº 001/2016 – Prefeitura Municipal de Boca da Mata - Alagoas

NOTA

EDITAL Nº 003/2018, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2018

PRORROGAÇÃO DE PRAZOS
Ref. Edital PSS/2018/SMS/NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E SUPERIOR

A Comissão Permanente do Processo Seletivo da Secretaria Municipal de

Saúde de Boca da Mata, Alagoas, no uso de suas atribuições legais, torna pública
que: considerando a interrupção da rede elétrica na sede da Secretaria de Saúde
entre os dias 10 e 11 de dezembro do corrente ano, fica prorrogado o prazo de
divulgação da Lista de Inscritos, previsto para o dia 13 de dezembro de 2018.

Valendo salientar, que a Lista de inscrito será publicado no quadro de

aviso da Prefeitura Municipal, no quadro de aviso da Secretaria de Saúde e no site
oficial da Prefeitura.

Atenciosamente
A Comissão.